
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 14.08.2023 № 501 

г. Оха 

 

 

О внесении изменений в 

некоторые нормативные 

правовые акты   
 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

Законом Сахалинской области от 01.08.2008 № 83-ЗО «О Сахалинском 

областном регистре муниципальных нормативных правовых актов», 

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской 

округ «Охинский» Сахалинской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 27.02.2020 № 102 «Об 

утверждении состава и Положения о комиссии по обеспечению поступлений 

доходов, сокращению недоимки по налоговым и неналоговым платежам в 

бюджет муниципального образования городской округ «Охинский» 

следующее изменение: 

1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции: 

 «Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 



 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru». 

2. Внести в Постановление от 17.05.2021 № 290 «О внесении 

изменений в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 27.02.2020 № 102 «Об утверждении состава 

и Положения о комиссии по обеспечению поступлений доходов, сокращению 

недоимки по налоговым и неналоговым платежам в бюджет муниципального 

образования городской округ «Охинский» следующее изменение: 

2.1. пункт 2 изложить в следующей редакции: 

 «Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru». 

3. Внести в Постановление от 29.11.2021 № 753 «О внесении 

изменений в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 27.02.2020 № 102 «Об утверждении состава 

и Положения о комиссии по обеспечению поступлений доходов, сокращению 

недоимки по налоговым и неналоговым платежам в бюджет муниципального 

образования городской округ «Охинский»» следующее изменение: 

3.1. пункт 2 изложить в следующей редакции: 

 «Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru». 

4. Внести в Постановление от 03.03.2023 № 122 «О внесении 

изменений в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 27.02.2020 № 102 «Об утверждении состава 

и Положения о комиссии по обеспечению поступлений доходов, сокращению 

недоимки по налоговым и неналоговым платежам в бюджет муниципального 

образования городской округ «Охинский»» следующее изменение: 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/


 

4.1. пункт 2 изложить в следующей редакции: 

 «Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru». 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

Е.Н. Михлик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

